
  

 
DECYZJA nr 7/2023

Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzelce
 z dnia   02 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu sprzedaży  detalicznej drewna w Nadleśnictwie Strzelce
Zn.spr.: ZG.801.6.2023

Na podstawie art. 35 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991r., w związku z § 22 ust. 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, nadanego Zarządzeniem  nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w powiązaniu z 
Zarządzeniem nr 57 z dnia 22 września 2021 r. Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych w 
sprawie sprzedaży drewna w PGL LP na lata 2022-2023, oraz pismem Dyrektora RDLP w Lublinie 
Zn.spr.: ED.801.1.2023 z dnia 04.01.2023 r. w sprawie cennika detalicznego na 2023 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1.
Wprowadzam jako obowiązujący Regulamin sprzedaży detalicznej drewna w Nadleśnictwie Strzelce 
stanowiący załącznik do niniejszej Decyzji.

§ 2
Traci moc obowiązująca dotychczas Decyzja 2/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r. wraz ze wszystkimi 
załącznikami.

§ 3
Wprowadzony niniejszą decyzją regulamin sprzedaży detalicznej drewna podlega upublicznieniu w 
sposób zwyczajowo przyjęty w Nadleśnictwie, a mianowicie poprzez:
- zamieszczenie na stronie internetowej Nadleśnictwa oraz tablicy informacyjnej w Nadleśnictwie;

- zamieszczenie na tablicach informacyjnych Leśnictw;

Do wykonania powyższego upublicznienia cennika detalicznej sprzedaży drewna zobowiązuję: Dział 
Gospodarki Leśnej oraz Leśniczych Leśnictw Nadleśnictwa Strzelce.
 

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem wydania.

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



-2-

Krzysztof Gronek
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2023-02-02T12:50:55+0000
	KRZYSZTOF GRONEK




